
SMLOUVA O REVIZNÍ ČINNOSTI

č.j.ppR-l7167-3/čj-2023-990653

,,Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařízení
na objektech PoIicejního prezidia České republiky"

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DlČ,
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DlČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-rnail:
Fyzická osoba podnikající
(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Ron]aneln Maňasem, zástupcem vedoucího Ekonomickél1o odboru
Ředitelství logistického zabezpečení, Policejní prezidium České republiky
Policejní prezidium České republiky, Ředitelství logistického
zabezpečení, PoŠtovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
550488h'0710

Ing. Jan Grečl, revizní technik
Stadická 1721, 413 01 Roudnice nad Labem,
06206221
CZ86]02]3]]7
Ing. Jan Grečl,

jwg5psd
Air Bank,
1638924012/3030

dle živnostenského zákona

(společně též ,,sinluvní strany")

uzavírají v souladu s ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zl1ěj1í pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), níže uvedeného dne, iněsíce a roku následující smlouvu o revizní Činnosti
(dále jen ,,smlouva").

I, PŘEDMĚT SMLOUVY

1,1 Předmětein smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí, za podmínek
stanovených touto smlouvou, řádně a ve sjednané kvalitě práce specifikované v příloze č. 2 této
smlouvy, a to v zákonech stanovených interva|ec|1, které je povinen hlídat poskytovatel (dále jen

1



,,práce" nebo též ,,předmět plnění"). Předmět pInění bude realizován v objektech objednatele, jejichž
seznam je uveden v příloze č. 1 sinlouvy.

1.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce zaplatit poskytovateli sjednanou cenu,
specifikovanou v příloze č. 2 smlouvy způsobem a dle podmínek uvedených v čl. III. smlouvy

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Poskytovatel je povinen při provádění prací postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, a je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, ČSN a ČSN EN a
ostatní právní normy vztahující se k předrnětu plnění smlouvy, zejména CSN 69 0012, Vyhláška
ČÚBP č. 91/1993 Sb., k zajištění bezpečnosti práce v nízkotlakých kotelnách, zák. č. 250/2021 Sb., o
bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících
zákonů, NV č. 219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na trh, NV č.
191/2022 Sb., o vyhrazených technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich
bezpečnosti, NV č. 192/2022 Sb., o vyhrazených technických tlakových zařízeních a požadavcích na
zajištění jejich bezpečnosti

2.2 Poskytovatel je povinen po každé provedené revizi, kontrole, inontáži, údržbě a zkoušce
provozuschopnosti zařízení vyhotovit protokol a revizní zprávu. V případě vyřazení zařízení bude
vyřazení uvedeno v předávacím protokole.

2.3 Poskytovatel je dále povinen chránit zájmy a dobré jinéno objednatele, postupovat v souladu s jeho
pokyny a případnými upřesňujícíini požadavky, zachovávat rnlčenlivost o všech skutečnostech, o
kterých se při provádění prací nebo v souvislosti s niini dozví. V případě nevhodného požadavku
objednatele je poskytovatel povinen na nevhodl1ost takového požadavku objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese odpovědnost za vady a škodu, které v důsledku nevhodného
požadavku objednatele vznikly.

2.4 Práce dle této smlouvy bude poskytovatel provádět vlastními zaměstnanci, kteří mají odbornou
způsobilost (kvalifikaci) a platné příslušné oprávnění Technické inspekce České republiky (dále jen
Tl ČR). Poskytovatel je povinen na žádost objednatele taková osvědčení či oprávnění předložit.

2.5 Poskytovatel bude práce vykonávat na základě dohodnutéiio harlnonogralnu a v pracovní dny
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Poskytovatel se zavazuje dodržovat provozní

režim jednotlivých objektů objednatele.

2.6 Poskytovatel je povinen na žádost objednatele předložit nejpozději do 3 dnů jména, příjrnení a platné
osvědčení k samostatné revizní činnosti vydané příslušným inspektorátem Tl ČR, revizních techniků,
kteří budou práce na jednotlivých objektech provádět.

2.7 Po ukončení prací iia jednotlivém objektu bude o odevzdání a převzetí řádně provedených prací
vyhotoven předávací protokol bez výhrad podepsaný pověřenými osobami smluvních stran a revizní
zpráva. Revizní zpráva musí být vyhotovena nejpozději do 30 dnů od provedení prací na přís|llšnéln
objektu. Poskytovatel obdrží dvě (2) a objednatel jedno (1) vyhotovení, Dnem uvedeným
v předávacíin protokolu bez výhrad se práce považují za řádně provedené a převzaté. Originál
předávacího protokolu bude nedílnou součástí faktury.

2.8 Poskytovatel odpovídá za vady prací dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších
právních předpisů, technických norem a vyhlášek vztahujícín] se k předrnětu plnění sinlouvy. Pokud
práce obsahuje vady při jejím odevzdání, sepíší slnluvl1í strany předávací protokol s výhradou, ve
kterém objednatel uvede vady prací a práce nepřevezme. Práce se nepovažuje za řádně provedenou a
převzatou, V takovém případě je poskytovatel povinen vady bez zbytečl1ého odkladu bezplatně
odstranit, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne sepsání předávacího protokolu
s výhradou. S přihlédnutíin k charakteru vytýkaných vad jsou smluvní strany oprávněny písemně
stanovit odlišný termín k jejich odstranění.

2.9 Dokud poskytovatel zcela neodstraní vady prací uvedené v předávacím protokolu s výhradou, neni
objednatel povinen práce převzít. Po odstranění vytknutých vad se práce považují za řádně provedené
a předané podpisem předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvníini stranaini,

2



2.10 Poskytovatel neodpovídá za vady prací, které byly způsobeny plněnírn pokynů objednatele za
předpokiadu, že poskytovatel objednatele na jejich nevhodnost předem písemně upozornil,
a objednatel i přes toto upozornění na pInění takových pokynů písernně trval.

2.11 Osobou oprávněnou jednat v technických věcech předinětu phiění je:

Za objednatele:

Za poskytovatele:

Osoby pověřené k převzetí prací a podpisu předávacího protokolu na jednotlivých objektech jsoll
uvedeny v příloze č. 3 smlouvy.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMĹNKY

3.1 Smluvní strany se ddiodly, že za řádně provedené práce, objednatel zaplatí poskytovateli sjednanou
cenu, která po dobu účinnosti smlouvy nepřesáline částku 290.000,00 KČ bez DPH (slovy: dvě stě
devadesát tisíc korun českých), tj. částka 350.900,00 KČ včetně 21% DPH (slovy: tři sta padesát tisíc
devět set korun českých). Cenu je inožné iněnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to
ode dne účinnosti příslušné změny.

3.2 Celková cena uvedená v odst. ). tohoto článku zahrnuje veškerá pInění, která se poskytovatel zavázal
poskytnout objednateli na základě této smlouvy, součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které
ve výzvě k podání nabídky nebo ve smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale poskytovatel jakožto
odborník o nich ví, nebo má vědět, že jsou nezbytnou součásti plnění předmětu smlouvy.

3.3 Poskytovatel je povinen vyhotovit fakturu za dílčí plnění po ukončení prací na jednotlivém objektu a
v termínu do deseti (10) kalendářních dnů od podpisu předávacího protokolu bez výhrad ji
elektronicky e-mailem doručit na adresu příjemce faktury dle odst.
3.4 tohoto článku. V případě, že faktura nebude v uvedené lhůtě doručena objednateli, vzniká mu
nárok na smluvní pokutu dle ust. odst. 6.1 smlouvy.

3.4 Faktura rnusí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení poskytovatele, objednatele a příjernce
faktury (ředitelství logistického zabezpečení police,jního prezidia České republiky, poŠtovní
schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo
nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit
poskytovateli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu
v původní délce v souladu s odst. 3.5 tohoto článku. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1
originál + 1 kopie) a přílohou faktury bude originál oboustranně podepsaného předávacího protokolu
bez výhrad.

3.5 Splatnost faktury je třicet (30) dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce dle
předchozího odstavce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v terrnínu od 15. prosince daného
roku do 28. února následujícího roku je splatná ve Ihůtě šedesát (60) dnů od data jejího prokazatelného
doručení příjemci faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjeínce faktury, neběží lhůta
splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadl1e-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.6 Faktura se považuje za Llhl'azellou okainžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve
smlouvě, Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady provedených prací ve lhůtě spIatnosti
faktury, není povinen až do odstral1ění vady fakturu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

3



IV. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

4.} Smluvní strany jsou povinny při realizaci smlouvy postupovat ve vzájemné součinnosti tak, aby práce
byly realizovány v souladu a za podmínek této smlouvy.

4.2 Každá smluvní strana se zavazuje reagovat na podnět druhé smluvní stral1y podle okolností každého
jedl1otlivého případu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany v danérn případě písemně na jinéin terrnínu.

4.3 Objednatel umožní poskytovateli přístup do míst, která se týkají předmětu plnění dle této smlouvy
s možností parkování jednoho motorového vozidla, je-li příslušný objekt takovouto plochou vybaven.

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1 Poskytovatel ručí za správnost a kvalitu prací dle smlouvy do doby následné pravidelné revize,
kontroly či tlakové zkoušky. Záruka začíná běžet vždy ode dne uvedeného v předávacím protokolu
vztahujícímu se k jednotlivým objektům.

5.2 Objednatel je oprávněn písemně oznámit vady a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady kdykoliv
v záruční době. Poskytovatel se zavazuje odstranit reklainované vady ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů
ode dne uplatnění reklamace. S přih|édnutíln k charakteru vytýkaných vad jsou srnluvní strany
oprávněny písemně stanovit odlišný termín k jejich odsti'anění.

VI. SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Poskytovatel je v případě nedodržení harinonogramu dle přílohy Č. 3 smlouvy nebo v případě prodlení
s odstraněnírn vad plnění dle této smlouvy povinen objednateli zaplatit sinluvní pokutu ve výši 500,-
kč za každý byt' i jen započatý den prodlení. Tírn není dotčen nárok objednatele na náhradu újmy
v plném rozsahu.

6.2 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je objednatel oprávllěn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3 Srnluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

6.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele íia dokončení prací ani na náhradu újmy v
plnéin rozsahu.

6.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejrnéna v případě, že:
a) poskytovatel nedokončí a neodevzdá práce ani v náhradníin terinínu, který mu byl objednatelem

v l'ozuinné míře nově stanoven v písernné formě; nebo
b) poskytovatel nenastoupí k dílčímu plnění dle dohodnutého hal"lnonogralnu, případně ani po marné

výzvě objednatele; nebo
C) poskytovatel neodstraní reklamované vady praci ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelern;

nebo
d) vady prací nelze odstranit, nebo že vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení.

6,6 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okainžikern doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé straně. Odstoupení od sinlouvy se netýká zejména nároku na náhradu újmy a
sinluvní pokuty.

6.7 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet dnem následujícíin po dni doručení písemné výpovědi poskytovateli, V
takovérn případě je poskytovatel povinen učinit jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájiny
objednatele vážně ohroženy.

6.8 Tato smlouva inůže být ukončena i po dohodě sinluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

4



VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 01. 04. 2023 do 31. 03. 2024, nebo do vyčerpání
fínančního limitu dle čl. III. odst. 1, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

7.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jejich podpisu
po jednom (1) vyhotovení.

7.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se
řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

7.5 Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou číslovaných písemných dodatků
schválených oběma smluvními stranami.

7.6 Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je poskytovatel povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

7.7 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
jakýchkoliv údajů uvedených v této smlouvě nebo v jejích přílohách.

7.8 Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu ani práva a povinnosti z ní vyplývající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

7.9 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, s jejím obsahem souhlasí a
jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož
připojují k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:

č. 1 - Seznam objektů a zařízení dle jednotlivých krajů a pověřených osob
č. 2 - Specifikace předmětu plnění a ceny

11, 04, 2023
V Praze dne ... ... .. .. ..... ...

A4.4 ZQ3V Praze dne

Za objednatele:

"
Ing. Rp/man Maňas

zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR

Za poŠkytovat le:

Ing. Jan Grečl

5



Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařizení v objektech pp ČR
Příloha Č. 1 k ČJ. PPR-17167/ČJ-2023-990673

SEZNAM OBJEKTU PRAHA hl.m. kontaktni osoba telefon
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26



Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařízení v objektech pp ČR
Příloha č. 1 lc čj.ppR-17167- /ČJ-2023-990673

SEZNAM OBJEKTU Stř. kraj kontaktní osoba telefon
27
28
29
30
31
32
33
34
35

seznam objektu jih. kraj kontaktni osoba telefon
36
37

SEZNAM OBJEKTU Plzeň. kraj kontaktni osoba telefon
38
39
40

seznam objektu Úst. kraj kontaktní osoba telefon
41
42
43



Příloha č. 2.PPR-17167/ČJ-2023-990673 - Cenová nabídka - tlakové nádoby stabilní (TNS)

výchozi revize: dle potřeby Dle NV 192/2022 Sb.

A Provozni revize (Pr): 1x ročně Dle NV 192/2022 Sb.
B Vnitřni revize (Vr): 1xza5let Dle NV 192/2022 Sb.

C " Zkouška těsnosti (Tě): po každé Vr, expanzomaty Dle NV 192/2022 Sb.
1xza5let

D Tlaková zkouška {Tz): 1x za 10 Iet Dle NV 192/2022 Sb.

E Školení obsluhy TNS 1x za 3 roky Dle NV 192/2022 Sb.
F Ško|eníobs|uhy PZ " " 1x za 3 roky,1x za 5 let Dle NV 191/2022 Sb.

G Odborná prohlídka NTL kotelny 1x za 1 rok Dle Vyhl. 91/1993
H Školeni + osvědčení topiče NTL kotelny 1xza51et Dle Vyhl. 91/1993

1 Revize plynového zařÍzení 1)( za 3r.oky_...__ .._ , Dle NV 191/2022 Sb.
' . —j Kontrola plynového zařízenÍ 1x za rok, v roce kdy neni Dle NV 191/2022 Sb.

revize

....__... __..__.' K Kontrola ohřivače vody 1)( za rok ._.... . _ Dle NV 378/2001Sb.

L Duplikát průvodni dokumentace dle potřeby
M jmenováni pověřené osoby TNS dle potřeby

N jmenování pověřené osoby PZ dle potřeby
navrhuje uchazeč:

A Provoznl (výchozi) revize: KČ.

1. do 50 litrů 680
2. 51- 200 |. 700
3. 201- 800 I. 780
4. 801- 1500 I. 830
5. 1501-50001. 930
6. nad 50001. 980
7. STL kotel 1900

B + C Vnitřní revize, vč. zkoušky těsnosti: KČ

8. do 50 litrů 830
9. 51- 200 1. 850
10. 201- 800 1. 1080
11. 801- 1 500 1. 1180
12. 1501-50001, 1330
13. nad50001. 1480
14. STL kotel 4250 Vr 2200 + Tě 2050



D Tlaková zkouška: KČ
15. do 50 litrů 1080
16. 51- 200 I. 1100
17. 201- 800 1. 1180
18. 801- 1 500 1. 1380
19. 1501-50001. 1680
20. nad50001. 1980
21. STL Kotel 2300

E Školeni obsluhy TNS 500 /osoba
F Školeni obsluhy PZ 500 /osoba
G Odborná prohlídka NTL kotelny 2500

H Školení + osvědčení topiče NTL kotelny 1000
I Revize plynového zařÍzení 3000
J Kontrola plynového zařízení 2500
K Kontrola ohřívače vody 700

"" -L Vytvořeni duplikátu pasportu TNS 500
M Jmenování pověřené osoby TNS 200
N jmenování pověřené osoby PZ 200

Poznámka:
uvedená cena zahrnuje dopravu
uvedená cena zahrnuje vypracování plánu revizi a kontrol
Ceny jsou konečné, dodavatel není plátce DPH


